
 
 
 

 

 

 

 

2025  

ARĀBIJAS KRUĪZS: 
OMĀNA, KATARA UN ARĀBU 

EMIRĀTI - DUBAIJA UN ABU DABI  
 

KRUĪZA EKSKURSIJAS JAU IEKĻAUTAS CENĀ!!! 

! Uzmanību! Uz kuģa jābūt atpakaļ ne vēlāk kā 30 min pirms izbraukšanas! 

 17.01. – 27.01. 11 dienas EUR 2475 
Ierobežoto vietu dēļ, stingri iesakām pieteikties līdz 15. jūlijam! 

 

diena, maršruts 

 

      notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 17.01. 

Rīga – Dubai 

nakts lidmašīnā 

• 21.00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 23.10 lidojums Rīga – Dubaija (Air Baltic) 

sestdiena, 18.01. 

Dubai 
 

 

 

nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• 08.00 ielidošana Dubaijā 

• pa ceļam uz Miracle Garden īsa panorāmas tūre pa Dubaiju ar fotopauzi pie slavenās Burj Arab  

• Miracle Garden jeb Brīnumu dārzs ir gluži kā mirāža tuksnesī! Utopisks projekts, kā rezultātā tika 

radīts pasaulē lielākais dārzs ar fantastiskām puķu instalācijām un 109 miljoniem ziedu tuksnesī 

• iekārtošanās uz Costa Cruise kruīza kuģa Smeralda, vēlas pusdienas uz kuģa un brīvais laiks 

• Kruīza kuģis pirmās 2 naktis pavada pietauvots Dubaijas ostā. Kuģis piedāvā plašu bezmaksas 

šovu, ēdināšanas un izklaižu iespējas, Tax Free veikali. 

svētdiena, 19.01. 

Dubai – Sharjah –

Dubai 

 

 
nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• Sharjah tūre - AAE kultūras galvaspilsēta un viens no interesantākajiem emirātiem. Šeit apskatīsim 

vecpilsētu, Al-Noor mošeju, Karaļa Faizala mošeju un paklaiņosim pa seno Souk Al-Arsa tirgu 

• pēcpusdienā ekskursija pa kosmopolītisko, pārsteigumiem pilno un mūžam mainīgo Dubaiju, kur 

mūsdienu arhitektūras brīnumi sadzīvo ar senajiem Vēja torņu namiem. Vēl tikai pirms 50 gadiem 

tas bija necils zvejnieku ciematiņš, taču tagad Dubaija ir pasaules metropole un Tuvo Austrumu 

finanšu centrs. Īss brauciens ar tradicionālo laivu pāri upei uz Garšvielu tirgu vecajā Dubaijā un 

panorāmas ekskursija, aplūkojot pilsētas slavenākās celtnes un debesskrāpjus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 20.01. 

Dubai – Persian Gulf  

nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• brīvs rīta cēliens Dubaijā 

• 13:00 kuģis atties no Dubaijas un uzsāksim Arābiju kruīzu pa Persijas un Omānas līčiem, 

apmeklējot ostas Katarā, Omānā un Arābu Emirātos. Kuģis piedāvā plašu bezmaksas šovu, 

ēdināšanas un izklaižu iespējas, Tax Free veikali. Kruīza ekskursijas ir iekļautas cenā! 

otrdiena, 21.01. 

Persian Gulf – Muscat – 
Wadi Shab – Muscat – 

Persian Gulf 
 

 

 

 
nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• 09.00-19.00 kruīza kuģis noenkurosies Omānas galvaspilsētā Maskatā  

• pilnas dienas ekskursija: brauciens uz Wadi Shab (Sharqiyah province) pa ceļam apmeklējot 

neparasto karsta veidojumu Bimmah Sinkhole, sauktu par Zilo caurumu. Leģenda vēsta, ka tieši 

Ash Sharqiyah province esot bijusi mājvieta slavenajam Sinbadam Jūrasbraucējam 

• viegla pastaiga Omānas paradīzē Wadi Shab – upes izgrauzts kanjons ar augstām klintīm, starp 

kurām paslēpušās palmu oāzes un smaragdzaļi baseini. Omānā grūti atrast skaistāku vietu par šo! 

• īsa Maskatas apskate – Omānas Sultanāta galvaspilsēta ar koncentrētu, izteiktu arābu kultūras 

gaisotni. 18. gadsimtā, nozīmīgā Maskatas osta deva pamatus varenajai Omānas impērijai, kura 

kontrolēja svarīgākās ostas Austrumāfrikā, tai skaitā Komoru salas, Zanzibāru un Mombasu. 

Maskatā mēs apskatīsim pilsētas iespaidīgāko celtni – Lielo mošeju  

trešdiena, 22.01. 

Persian Gulf 

nakts uz Costa Smeralda 

• atpūtas diena uz kruīzu kuģa - kuģis dosies pa Omānas un Persijas līčiem Kataras virzienā 

• brīvais laiks uz Costa Smeralda kuģa ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam 

– atpūta, sauļošanās, peldes baseinos, sporta aktivitātes, iepirkšanās uz kuģa Tax Free 

ceturtdiena, 23.01. 

Persian Gulf – Doha 
(Qatar) 

 

nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• 07.00-16.00 kruīza kuģis noenkurosies Katarā, pie galvaspilsētas Dohas  

• pilnas dienas ekskursija pa Kataru (7-8 h) – bagātāko valsti pasaulē, kuras galvaspilsēta Doha 

pēdējos gados piedzīvojusi pārsteidzošas vizuālās pārvērtības metot izaicinājumu pašai Dubaijai. 

Šeit apmeklēsim Baložu torņus, Zilo mošeju, mākslīgi veidoto Pearl Qatar salu, iespaidīgo 

Finanšu rajonu, Venetian Mall, pa kura kanāliem kursē gondolas, un kolorīto, austrumu 

gaisotnes pārņemto Souq Waqif bazāru 

piektdiena, 24.01. 

Doha (Qatar) – Abu 

Dhabi 

 

 
 

nakts uz Costa Cruise 

kruīzu kuģa Smeralda 

• 08.00-23.00 kruīza kuģis noenkurosies Abū Dabī - Arābu Emirātu galvaspilsētā 

• ekskursija pa Abū Dabī (~6 h) – Apvienoto Arābu Emirātu bagātāko emirātu, kas ilgu laiku 

sponsorēja Dubaijas attīstību, bet tagad ir ķēries klāt pie savas pilsētas uzlabošanas un utopisku 

projektu radīšanas, iemantodams iesauku Arābijas dārgakmens. Apbrīnojamā, par Arābijas 

Tadžmahalu dēvētajā Šeiha Zayed mošejā varēsim pārliecināties par emirāta labklājību, no 

Abū Dabī promenādes varēsim aplūkot jaunākos debesskrāpjus, bet Heritage Village 

uzzināsim, kā dzīvoja un izskatījās Arābu Emirāti pirms tika uzieta bagātā naftas dzīsla 

• vēlā pēcpusdienā brīvs laiks Abū Dabī – individuāli var apmeklēt Ferrari World atrakciju 

parku, jaunatvērto Qasr Al Watan pili (biļete ~16 EUR) vai Abū Dabī Luvru (biļete ~16 EUR) 

sestdiena, 25.01. 

Abu Dhabi – Dubai  

 

 
****viesnīca Dubaijā 

• no rīta kruīza noslēgums - izrakstīšanās un atvadas no kruīza kuģa! 

• brīvs rīta cēliens Dubaijā. Pēcpusdienā reģistrēšanās viesnīcā 

• vēlā pēcpusdienā izbrauciens ar džipiem tuksnesī. Te piestāsim pie kamieļu fermas un 

apmeklēsim beduīnu apmetni, kur baudīsim vēderdeju priekšnesumu, ieturēsim tradicionālās 

vakariņas un vērosim saulrietu pār smilšu jūras viļņiem – Arābijas pussalas vistipiskāka ainava 

svētdiena, 26.01. 

Dubai  
 

 

****viesnīca Dubaijā 

• brīvais laiks Dubaijā – par papildu samaksu iespēja uzbraukt pasaules augstākajā debesskrāpī 

Burj Khalifa (biļete 65 USD + metro) vai atpūsties kādā no Persijas līča pludmalēm vai doties 

iepirkšanās ekspedīcijā pa Dubaijas duty free lielveikaliem un Austrumu tirgiem. No Moliem 

rekomendējam Dubai Mall ar Akvāriju, Emirates Mall ar slēpošanas trasi vai Las Vegasas stila 

Ibn Batutta Mall 

pirmdiena, 27.01. 

 Dubai – Rīga  
• agrā rītā transfērs uz lidostu 

• 09.30 – 15.00 lidojums Dubaija – Rīga 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Piemaksa par vienvietīgu kajīti uz kuģa tikai pēc pieprasījuma sazinoties ar IMPRO (ierobežotā skaitā) – EUR 695 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Dubaija – Rīga (ekonom. klase, 23 kg nododamā bagāža),  

• lidostu nodokļi; aprakstā norādītās ekskursijas un ieejas maksas 

• naktsmītnes (2 naktis) - ****viesnīcā Dubaijā ar brokastīm 

• 7 nakšu kruīzs ar Costa Cruise kuģi Smeralda, iekšējās kajītes (bez loga) 

• kruīza laikā, uz kuģa neierobežota ēdināšana (ceļojumā iekļauta pilna 

ēdināšana – izņemot, lidojuma dienas, 25.01. - brokastis un vakariņas; 

26.01. - tikai brokastis) 

• grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; veselības apdrošināšana 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
• balkona kajītes pēc pieprasījuma (piemaksa 340 EUR no personas), laicīgi jāsazinās ar IMPRO, impro@impro.lv 

• personīgie izdevumi; ieejas maksa muzejos un apskates objektos brīvajā laikā, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā 

• obligātās dzeramnaudas uz kruīza kuģa (~90 EUR) + gidiem un šoferiem ekskursiju laikā (kopā 35-40 USD) 

Pieteikšanās ceļojumam 
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 līdz 01.08. EUR 1000 līdz 01.11. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 01.08. līdz 01.08. pēc 01.11. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 950 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 01.10. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti un vīzas      
LR pilsoņiem nav nepieciešamas Arābu Emirātu vīzas. Kataras un Omānas vīzas-imigrācijas kartes kruīza 

pasažieriem izsniedz bez maksas ostā!  

Līdz 10.11 IMPRO ofisā jāiesniedz: krāsaina pases kopija (ieskanēta), aizpildīta kruīzu anketa (ar info par norēķinu 

veidu uz kuģa) un 1 fotogrāfija.  

Jāņem līdzi ceļojumā LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc 

atgriešanās datuma. 
Uzmanību!!! Pases, kas izdotas līdz 2007.gada 19.novembrim (beztermiņa un uz 50 gadiem izdotās), nav derīgas ceļošanai! 

Nepilsoņiem daudzo un sarežgīto vīzu dēļ šo ceļojumu nevaram piedāvāt! 

Uzmanību! Personām, kurām ir Izraēlas zīmogs pasēs, jānomaina pases pirms ceļojuma, jo ar šīs valsts zīmogu vai vīzu 

Kataras un Omānas teritorijā iebraukt aizliegts!!!  
 

Grupas informatīvā sapulce 10. decembrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)  

 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


